
              

 
 

 

 
 

 
 

 

 

srdečně zve na 4.ročník jablečných závodů 
 
 
 

  při nichž proběhne   
 

 MISTROVSTVÍ         
     ČR  TERIÉRŮ 

 

 

19.9.2010  na výstavišti Krásná Louka  
 
 

Neoficiální závody agility 
 

Program:         7:30 – 8:30   Prezence, veterinární přejímka  
                          9:00      Neoficiální agility  
                                          Neoficiální jumping  
                                        Hra 
        

Rozhodčí:    člen Agility Mladá Boleslav o.s. 
 
 
 

Startovné:  Splatné až po vydání variabilního symbolu na účet 218192682/0300,  

po uzávěrce nevratné! 
Při vracení platby startovného do data uzávěrky strháváme bankovní poplatky! 

  Zařazení na startovní listinu až po zaplacení startovného. 
        

        Neoficiální závody:        200 Kč    1.pes 
                                                       150 Kč    2. a další pes jednoho psovoda 
                                                     +100 Kč    přihlášení a platby po uzávěrce a na místě 
                    MR teriérů:               +100 Kč/pes 

 



Uzávěrka přihlášek: 1.9.2010  POZOR do 15.7.2010 přednostní příjem přihlášek teriérů!!! 
 

Přihlášky: zasílejte na e-mail agilitymb@seznam.cz  
 

POČET TÝMŮ NEOFICIÁLNÍCH ZÁVODŮ OMEZEN NA 60 
Průběžná startovní listina na www.agility-mb.webnode.cz 

 

 
 
Podmínky účasti: 

 

Stáří psa minimálně 18 měsíců. Platné povinné očkování.  
Psovod je odpovědný za škody způsobené psem a je povinen dodržovat pokyny pořadatelů.  
Ze závodů jsou vyloučeni psi nemocní, březí feny, psi s kosmetickým zákrokem na uších bez 
veterinárně uznané příčiny.  
Venčení mimo areál výstaviště. Parkování v areálu výstaviště za poplatek 50Kč/auto/den. 
Jeden pes se může zúčastnit pouze buď oficiálních  nebo neoficiálních závodů. 
 
Pravidla: 
 

Neoficiální závody – zúčastnit se mohou psi starší 12 měsíců, kteří nemají zažádáno o 
výkonnostní průkaz, do tratě nebude zařazen kruh, slalom a houpačka. Možný přesun do nižší 
velikostní kategorie (vyznačit na přihlášce). 
Povoleny odměny na trati (upozorňujeme, že při „trousení“ pamlsků může rozhodčí 
rozhodnout o diskvalifikaci týmu). Odmítnutí a chyby trestány 5 trestnými body bez 
diskvalifikace po třech odmítnutích. Překážka v nesprávném pořadí hodnocena jako chyba bez 
diskvalifikace. Za nedokončení parkuru nebo neopravené odmítnutí penalizace 100 trestných 
bodů. Diskvalifikace za hrubé zacházení se psem.  
 
 

MISTROVSTVÍ  ČR TERIÉRŮ  
Zúčastnit se mohou všechna plemena FCI skupiny III.Teriéři, dále plemena Černý teriér,  
Tibetský teriér, Bostonský teriér, Americký bezsrstý teriér a Patterdale teriér s PP i bez PP. 
Prosíme zájem o účast vyznačit v přihlášce!!!  
 
Ocenění:  
Hodnocení ve 3 kategoriích XS+S, M a L první tři nejlepší v jumpingu, agility, hře. 
Teriérská naděje - první tři nejlepší v neoficiálních závodech kat. S, M, L za součet 
jumping+agility. 
 
 

Protest: po složení zálohy 500 Kč 
 

Občerstvení: v areálu cvičiště           
 

Příjezd: viz mapa na www.interdogbohemia.com  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.interdogbohemia.com/

